A PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS - CE, neste ato representada pelo sua Prefeita Municipal, Exma. Iris Maria Cruz de

Lima, no uso de suas atribuições legais, torna  público o Resultado Pós Recurso da Avaliação Psicológica do Concurso

Público da Prefeitura Municipal de Apuiarés, Edital Nº 002/2023.

Artigo 1º - A Avaliação Psicológica para o cargo GUARDA MUNICIPAL aconteceu no dia 11 de agosto de 2024, no local

descrito no Edital de Convocação, e o Resultado Pós Recurso de tal procedimento consta no Anexo I deste edital.

Artigo 2º - O candidato que faltou à Avaliação Psicológica consta como “Ausente” e, consequentemente, foi eliminado do
Concurso Público.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recursos ocorreu do dia 14 de agosto de 2024 ao dia 15 de agosto de 2024,

através do e-mail provapratica@consulpam.com.br.

Artigo 4º - Não recursos interpostos pelo meio e prazo estipulado, portanto fica ratificado o Resultado Preliminar da
Avaliação Psicológica divulgado.

Apuiarés, 20 de agosto de 2024

IRIS MARIA CRUZ DE LIMA
PREFEITA MUNICIPAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS
RESULTADO PÓS RECURSO DO PROCEDIMENTO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2023

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

ANEXO ÚNICO - RESULTADO PÓS RECURSO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

INSCRIÇÃO CANIDATO SITUAÇÃO AVALIAÇÃO

515000630 ALBERNETO LESSA CRUZ PRESENTE APTO

515000266 ALEX LUANDSON DE OLIVEIRA PRESENTE APTO

515000143 ANTONIO WELLYSON COELHO DA SILVA PRESENTE APTO

515000426 CARLOS ANDRE LUCIO DE CARVALHO PRESENTE APTO

515000641 CLAUBER MOREIRA TEIXEIRA FILHO PRESENTE APTO

515000872 DANIEL DE SOUSA CRUZ PRESENTE APTO

515000522 DIEGO MADISON ASEVEDO SANTOS PRESENTE APTO

515000026 DIONIS RODRIGUES SOUSA PRESENTE APTO

515000575 ESMAEL CARLOS BARROS SOARES PRESENTE APTO

515000642 FERNANDO SILVA ARAUJO PRESENTE APTO

515000189 FRANCISCO ANTONIO AMARO DE FREITAS PRESENTE APTO

515000176 FRANCISCO ARNALDO SILVEIRA DA SILVA PRESENTE APTO

515000015 FRANCISCO FELIPE BRAGA DA SILVA PRESENTE APTO

515000883 FRANCISCO NATALICIO PEREIRA BEZERRA PRESENTE APTO

515000278 FRANCISCO SALMO SABOIA MELO PRESENTE APTO

515000232 GEOCELMAR TELES MALTA PRESENTE APTO

515000491 GEOVANY ALEXANDRE COSTA PRESENTE APTO

515000024 GILBERTO JUNIOR DE SOUSA OLIVEIRA PRESENTE APTO

515000841 JACIANNE GOMES DA SILVA PRESENTE APTO

515000033 JAIR ALVES DOS SANTOS PRESENTE APTO

515000153 JOAO BRUNO RODRIGUES DE SOUSA PRESENTE APTO

515000291 JOAO PAULO DE SOUSA LIMA PRESENTE APTO

515000821 JULIO CESAR ANDRADE DE SOUSA PRESENTE APTO

515000902 KELVIO CARNEIRO DE ALBUQUERQUE PRESENTE APTO

515000098 LUCAS MATEUS SOUSA FERREIRA AUSENTE AUSENTE

515000402 LUIZ FERNANDO CABRAL DE LIMA PRESENTE APTO

515000472 NACELIO DE OLIVEIRA QUEIROS PRESENTE APTO

515000697 PAULO HENRIQUE DOS ANJOS LIMA PRESENTE APTO

515000063 PAULO ROBERTO GOMES DE SOUZA PRESENTE APTO

515000710 PEDRO ALCANTARA MOREIRA BEZERRAFILHO PRESENTE APTO

515000607 RONALDO VIEIRA COSTA PRESENTE APTO

515000638 ROSENILSON ACACIO DE MOURA PRESENTE APTO

515000285 SILAS CRUZ BERNARDO PRESENTE APTO

515000157 SILAS FERREIRA PONTES PRESENTE APTO

515000456 TAIS CASTRO TEIXEIRA PRESENTE APTO

515000069 TIAGO CASTRO E SILVA PRESENTE APTO

515000687 VENANCIO PEREIRA JUNIOR PRESENTE APTO

515000511 VITOR EMANUEL ALVES BRASILEIRO PRESENTE APTO

515000071 WILLIAM DOS SANTOS SILVA PRESENTE APTO